
Contacto

Correo Electrónico secretaria@silla.es

Dirección Postal

Placa del Poble, 1
(46460) Silla España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 209_EXP_S660_004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 13:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Silla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FmuKcftZl5IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de carrozas y espectáculos para la cabalgata de reyes 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 7.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.430 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 05/01/2019 al 05/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

VA_LO1462303_2019_EXP_S660_004_DOC_003_Decret_11_2019.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo a Riure, S.L.U
NIF B98707979

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.430 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FmuKcftZl5IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a9371ef4-923a-462b-8d48-15eebb556819


Contacto

Teléfono 961200116

Dirección Postal

Plaça del Poble 1
(46460) Silla España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 7.780 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 03/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Silla

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/01/2019 a las 13:43

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DS9GYHiFpT2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 00E4BE5D00000393 |  2019-067974 | Tue, 29 Jan 2019 13:49:18:041 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108304909025409746726279182191322307834 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DS9GYHiFpT2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

